
 

 
PROT N. 1063                                                                                                                                 CROSIA, 24/02/2020 

 

                                                                                                                                                   Alle Famiglie degli Alunni 

dell’Istituto Comprensivo di Crosia (CS) 

All’USR Calabria 

direzionecalabria@istruzione.it 

All’ATP di Cosenza 

usp.cs@istruzione.it 

Alle scuole della Provincia di Cosenza 

Scuole.cs@istruzione.it 

                                                                                                                                    Al Sito Web  

                                                                                                                                                                                Agli Atti  

================================= 

  

OGGETTO: Chiusura Plesso Via dell’Arte - Scuola dell’Infanzia e Scuola Primaria e Plesso  

                     Piazza VIII Marzo- Scuola Primaria dell’Istituto Comprensivo di Crosia.  

 

VISTA   l’Ordinanza del Responsabile del Settore Tecnico del Comune di Crosia, Prot. N. 4703 del      

              24/02/2020 con cui si ordina la sospensione delle attività didattiche nel Plesso Via dell’Arte - Scuola     

              dell’Infanzia e Scuola Primaria e nel Plesso Piazza VIII  Marzo- Località Verdesca - Scuola Primaria      

              dell’Istituto Comprensivo di Crosia per l’intera giornata di Martedì  25/02/2020  

              

              “al fine di consentire il trasloco del materiale esistente nella Scuola  Primaria di Via dell’Arte presso      

               il Plesso di Piazza VIII Marzo, Località Verdesca, nonché la relativa  pulizia dei locali delle succitate      

               sedi”  e   

                

              “al fine di salvaguardare l’incolumità pubblica degli alunni, docenti e corpo non docente” 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

DISPONE 

 

con urgenza la sospensione delle attività didattiche nel Plesso di Via dell’Arte (Scuola dell’Infanzia e Scuola 

Primaria) e nel Plesso Piazza VIII Marzo - Scuola Primaria per l’intera giornata di Martedì 25/02/2020 

 

Salvo diverse disposizioni del Comune di Crosia, le attività didattiche riprenderanno regolarmente in data 

26/02/2020.  

 

Tanto per quanto di competenza. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Dott.ssa Rachele Anna Donnici  

  
Il presente documento è firmato digitalmente ai sensi 

 e per gli effetti  del c.d. Codice dell’Amministrazione  

Digitale e norme ad esso connesse. 

mailto:direzionecalabria@istruzione.it
mailto:usp.cs@istruzione.it

		2020-02-24T12:34:59+0000
	Donnici Rachele Anna




